D Ut passionum ipsius participio plus gauderent, quam

timerent illom ad ®thera subscqui. Poterat tune
magnanimi  Gregorii charitas, quasi de frustrato
inceepto et de ludibriis demonum insultantium,
perturbari, nisi speraret in nomine Domini, in quo
sua ceepla credebat feliciter perfici. Repletus ergo
spiritu virlutis, mittit per ducem Augustinum Chri-
sli peregrinis hanc epistolam paterne exhortationis,
suadens et ipsi obtemperare, viamque et opus
ceeptum, usque ad palmam et coronam glorie in Dei
aljutorio fidenter perficere.

ille erat Mauricii quartus decimns. Gregorii pape,
gmmu quin et indictiv 14 infra in epistola sanch

regorii etiam citata. Apud Bedam lib. 1, c. %3, omit-
titur annus Christi.
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7. Greg rivs, servu  servorum Dei, seivis Domini A mati ut fortius quam ceeperant ccepta percurrers

nostri. Quia melius fuerat bona non incipere, quam
ab his que ceepta sunt cogitatione retrorsum redire;
sommo studio, dilecti:simi #lii, oportet ut opus
honum, quod auxil ante Damino caepistis, impleatis.
Nee ergo labor vos, nec maledicoram ho:nimnu lin-
zue deterreant; sed omni instantia, ommnigue fer-
vare, que inchoastis, Deo auctore, peragite, scientes
quod lahorem magn un major ®terne retribuiionis
gloria sequitur. Kemranti antem Augucling preepo-
sito vectro, quem et abbate n vobis constituimus, in
omnibus humiliter obedite ; scientes ho¢ vestris anima-
hus per omnia profaturum. quidgnid a vobis fuerit
in ejus admonitione completum. Omnipotens Deus
sua vas gratia protezat, et v=stri laboris fructum in
- wterna me patria vileie concedat : quatenus etsi
vobiscum laborare nequeo , simul in gaudio re riba-
tionis eveniar, quia laburare scilicet volo. Deus vos
incolumes custodiat, dileetissimi filii. Daia die de-
cima Ka'endarwin Sugustarmn, imperante domino
nostro Maur tio Tiberio p'issimo Augusto, anno de-
cimo quarto, post consulatum ejusdem dovini nostri
anno decim» tertio, indictione decima quarta.

8. Arelatensi quoque archiprasuli LEtherio, ut
Augu tino ejusque sociis Christi legatis in B itan-
niain necessaria solatia provideret, ta scripsit, se-
cinlum nomen suum omnibus vigilans, Gregoriu :
Reveremdissimo et sanctissimo fratri Etherio coepis-
cnpo Gregorius servus servorum Dei (L. v, Epi.t.
55). Licet apud sacerdotes, habentes Deo placitam
charitatem, religiosi viri nullius commendatione in-
digeanl; quia tamien aptum scribendi se tempus in-
ges-it, fatcrmitatis vestre nostra mittere scr pla
caravimus, insinuantes latorem p wesen'iom  Augu-
stinum, servam Dei, de cujus certi sumus studio,
cum aliis servis Dei illuc nos pro utilitate animarum
auxiliante Deo direxisse : quem neces e est ut sa-
cerdotali studio Sanctitas Vestra adjuvel, et sua ei
solatia prebere festinet *. Cui etiam ut promptiores ad
suffragandum pos-itis existere, causam vobis injun-
ximus subtiiiter indicare, scientes quod ea cognita,
tola vos propler D um devotione ad solatiandum,
qua et res cxigit , commodeti:. Candidum prieterea
presbyterum, communem fil um, quem ad guberna-
tionem P trinoniali ecclesi no-tre transmisimus,